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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51517507V

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit VATAJ TRANSPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 14, Rr. Konsullata Angleze ,ndertesa 
nr 3,hyrja nr 1-Durres. 

1.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1-Transport nderkombetar mallrash, brenda dhe jashte 
vendit,per te trete dhe me qera, 
magazinim,logjistike,transport hekurudhor,agjensi 
punesimi,shitje-blerje pronash,menaxhim personeli,shitje-
blerje mjete te transportit,import-export. 2-Kryerja e çdo lloj 
aktiviteti të lejueshëm nga ligji për formën juridike të 
subjektit.
Aleksander Vataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/03/2025 Deri: 15/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aleksander Vataj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.400.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Gjysëmrimorkio me Targë 
AJR057, Marka SNC024 ,Model KOGEL, Shasia 
WK0S0002400080733, Viti i Prodhimit 2017,Ngjyra blu 
Durres Durres  DURRES KOKE TERHEQESE me Targë 
AB029RG, Marka DAF ,Model XF 460 FT , Shasia 
XLRTEH4300G141948, Viti i Prodhimit 2017,Ngjyra e 
bardhe. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “VATAJ TRANSPORT”
E-Mail: aleksi.vataj@gmail.com  
Telefon: 0692380429  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-423559-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435737-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  17.04.2025 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëmrimorkio me Targë AJR057, Marka SNC024 ,Model KOGEL, Shasia 
WK0S0002400080733, Viti i Prodhimit 2017,Ngjyra blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
KOKE TERHEQESE me Targë AB029RG, Marka DAF ,Model XF 460 FT , Shasia 
XLRTEH4300G141948, Viti i Prodhimit 2017,Ngjyra e bardhe.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AC218B-F657-4A9D-9F9E-40D79A375C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72C0E50-BE75-4E77-86D6-E2F53AA0AC72
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7B3BE2-2FF2-4507-B11B-3AAABEAF4D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78977308-A1C2-4B86-8BD7-AEEE4429C369

